
附件1
建湖县卫生系统2015年公开招聘研究生岗位表

	招聘单位
	招聘职位及人数

	
	临床医学岗位
	病理学岗位
	公共事业管理岗位
	护理岗位
	护理岗位（助产方向）
	精神卫生岗位
	康复治疗岗位
	麻醉学岗位
	卫生检验岗位
	预防保健岗位
	卫生信息管理岗位
	药学岗位
	医学检验岗位
	医学影像技术岗位
	医学影像学岗位
	针炙推拿岗位
	中西医结合岗位
	中药学岗位
	合计

	县人民医院
	17
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	17

	县疾控中心
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6

	县第三人民医院
	3
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	7

	县妇保所
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	小计
	21
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	2
	3
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	31


